
 

 

UCHWAŁA NR XIX/308/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego o kwotę 5.893.813,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.127.838,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 765.975,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 765.975,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 4.962.966,-zł (dochodów bieżących), z tego: 

a) w rozdziale 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

o kwotę 20.275,-zł, 

b) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

o kwotę 4.942.691,-zł, w tym na: 

ba) projekt pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie" o kwotę 3.100.000,-zł, 

bb) projekt pn. „Zdrowo cyfrowo w przedszkolu” o kwotę 1.842.691,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3482



3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Edukacja na 

cyfrowo” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności o kwotę 164.872,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r.  o kwotę 60.135.682,-

zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 27.423.048,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32.712.634,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa z tytułu środków 

pochodzących z budżetu UE na realizację projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej -PKA: 

Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej" w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko o kwotę 4.552.450,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 55.580.748,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków na uzupełnienie dochodów województw o kwotę 12.480.184,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus o kwotę 40.020.275,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 23.456.257,-zł (dochody 

bieżące), 

bb) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 16.543.743,-zł (w 

tym: dochody bieżące – 863.743,-zł, dochody majątkowe – 15.680.000,-zł), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 20.275,-zł (dochody 

bieżące), 

c) w rozdziale 75867 – Krajowy Plan Odbudowy o kwotę 3.080.289,-zł z tytułu środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności, w tym: 

ca) projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie" o kwotę 1.100.000,-zł (dochody bieżące), 

cb) projektu pn. „Zdrowo cyfrowo w przedszkolu II” o kwotę 1.980.289,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu z tytułu środków pochodzących z budżetu UE na realizację projektu pn. 

Wspólne lokalne i regionalne działania oraz modele predykcyjne na rzecz poprawy jakości powietrza 

i odporności (LIFE CLEAN-AIR) w ramach Programu LIFE 2021-2027 o kwotę 2.484,-zł (dochody 

bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 72.437.220,-

zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.716.670,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 65.720.550,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 687.523,-zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3482



a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 592.523,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       409.777,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      409.777,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    185.155,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  224.622,-zł 

ab) wydatki majątkowe        182.746,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     182.746,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 95.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       95.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     95.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 7.529.289,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 265.814,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       265.814,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      265.814,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7.263.475,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        7.263.475,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     7.263.475,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 7.314.061,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 3.012.061,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       2.045.061,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      2.045.061,-zł 

ab) wydatki majątkowe       967.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     967.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3482



bb) wydatki majątkowe       500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 3.802.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       3.802.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      3.802.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 55.892.329,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 55.825.299,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       55.825.299,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     55.825.299,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 67.030,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       67.030,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     67.030,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 1.014.018,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 720.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       720.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     720.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 294.018,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       194.018,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      194.018,-zł 

bb) wydatki majątkowe       100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     100.000,-zł 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 70.266.724,-zł, 

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3482



1) wydatków bieżących o kwotę 30.207.197,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 40.059.527,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 743.156,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 368.156,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       50.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 50.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        318.156,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     318.156,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 95.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       95.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      95.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  95.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 01045 – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

280.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       280.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      280.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 40.100.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 40.000.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       24.320.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      24.320.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       15.680.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     15.680.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     15.680.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3482



b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 100.000,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     100.000,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 21.093.170,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       300.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      300.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 4.558.619,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe       4.558.619,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     4.558.619,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     4.558.619,-zł 

c) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 16.010.184,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       70.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      70.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       15.940.184,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     15.940.184,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      -  

d) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 224.367,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       224.367,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      224.367,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    185.155,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  39.212,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 313.869,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        300.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      300.000,-zł 

z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3482



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       13.869,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     13.869,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 30.922,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące       30.922,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     30.922,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 450.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      450.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    450.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.470.796,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 251.459,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      131.487,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     131.487,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 131.487,-zł 

ab) wydatki majątkowe       119.972,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    119.972,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

2.089.337,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      2.089.337,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     2.089.337,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.130.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      1.130.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3482



wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     1.130.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       -  

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 3.169.871,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 2.920.482,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      192.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     192.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                2.728.482,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.728.482,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 39.389,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe      39.389,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    39.389,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 210.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      210.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     210.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 375.172,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       327.292,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     327.292,-zł 

b) wydatki majątkowe      47.880,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    47.880,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    47.880,-zł                   

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu o kwotę 9.217,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       9.217,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     9.217,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

11) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  510.551,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      35.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     35.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3482



ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      200.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                         200.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 36.151,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      33.175,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     33.175,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                  2.976,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.976,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 239.400,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      179.400,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     179.400,-zł 

cb) wydatki majątkowe      60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont wejścia oraz łazienki z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych w budynku nr 2 Pracowni Terenowej w Jarosławiu, ul. Traugutta 9" w kwocie 50.000,-

zł wraz ze zmianą nazwy na „Remont budynku administracyjno-biurowego nr 2 w Jarosławiu przy ul 

Traugutta 9". 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania na potrzeby prowadzących sprawy ochrony gruntów rolnych w kwocie 95.000,-zł 

(wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi 

z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych (z późn. zm), 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mielcu z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Remont sieci wodno-kanalizacyjnej 

i częściowy remont szkoły" w kwocie 131.487,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

przeznaczonych na realizację zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA" w kwocie 265.814,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach przewozów wojewódzkich" w kwocie 300.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3482



3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Niwiska 

na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Montaż i instalacja urządzenia 

rejestrującego - fotoradaru w miejscowości Przyłęk, gmina Niwiska" w kwocie 70.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Naprawa 

Agregatu Kogeneracyjnego Vitobloc 200 EM w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II 

w Krośnie" w kwocie 192.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Podkarpackiego 

Centrum Medycznego w Rzeszowie SPZOZ z przeznaczeniem na realizację programów z zakresu promocji 

zdrowia w kwocie 210.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację podmiotowa dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Filharmonii Podkarpackiej im. A Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 35.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację podmiotowa dla jednostki sektora finansów publicznych -  

Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 200.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów  - 

na zadanie pn. Pakt na rzecz „zielonych płuc" Pogranicza Polsko-Słowackiego w kwocie 33.175,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 

w kwocie 179.400,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum-Zamku w Łańcucie w kwocie 11.400,-zł, 

b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 30.000,-zł, 

c) Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej 

w kwocie 120.000,-zł, 

d) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 18.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektów w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

w kwocie 2.045.061,-zł, w tym na: 

a) projekt pn. „Edukacja na cyfrowo” w kwocie 185.356,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 164.872,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 20.484,-zł), 

b) projekt pn. „Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu" w kwocie 1.859.705,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 1.842.691,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 

17.014,-zł ), w tym: 

ba) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.759.765,-zł, 

bb) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 99.940,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. c stanowią wydatki w kwocie 3.802.000,-zł przeznaczone na: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty 

w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 30.000,-zł (wydatki 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3482



b) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju 

nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w kwocie 3.772.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 3.100.000,-zł, środków własnych budżetu 

Województwa  - 672.000,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 194.018,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 173.743,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 20.275,-zł), w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 184.018,-zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 10.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na  realizację Planu Operacyjnego KSOW+ w ramach obsługi Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 w kwocie 280.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji z dotacji celowej 

z budżetu państwa), 

5) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 w kwocie 24.320.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 110.000,-zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 23.520.000,-zł, 

c) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 690.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Funkcjonowanie Biura RPK Programu Interreg NEXT Polska-

Ukraina w Rzeszowie w latach 2024-2026" w ramach Programu Interreg NEXT  Polska-Ukraina 2021-

2027 w kwocie 30.922,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do 

przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 27.830,-zł), 

7) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b  stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu II" w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w kwocie 2.089.337,-zł (wydatki finansowane ze środków UE 

w kwocie 1.980.289,-zł oraz środków własnych budżetu Województwa w kwocie 109.048,-zł), w tym: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.082.220,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 1.007.117,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią wydatki w kwocie 1.130.000,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty 

w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 30.000,-zł, 

b) wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju 

nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w kwocie 1.100.000,-zł – dotacje 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE), 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług wspierających 

funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej" w ramach programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3482



regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 327.292,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 293.088,-zł,  dotacji celowej z budżetu państwa – 

34.204,-zł), 

10) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Wspólne lokalne i regionalne działania oraz 

modele predykcyjne na rzecz poprawy jakości powietrza i odporności (LIFE CLEAN-AIR) w ramach 

Programu LIFE 2021-2027 w kwocie 9.217,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE – 2.484,-zł, środków własnych budżetu Województwa – 6.733,-zł). 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

w kwocie 182.746,-zł przeznaczone na: 

a) zakup georadaru w kwocie 150.000,-zł, 

b) zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach na I piętrze w budynku Pracowni Terenowej 

w Jarosławiu ul. Traugutta 9” w kwocie 6.590,-zł, 

c) zakup routera klasy UTM wraz z pakietem ochrony ruchu sieciowego - oszczędności poprzetargowe 

w kwocie 24.984,-zł, 

d) zakup kompaktowego, bezzałogowego statku powietrznego wraz z akcesoriami w kwocie 1.172,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b  stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 95.000,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych 

i leśnych (z późn. zm), przeznaczone na: 

a) dotacje celowe dla gmin na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych oraz budowę 

i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji w kwocie 45.000,-zł, 

b) zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania na potrzeby obsługi dochodów 

budżetu województwa związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych w kwocie 50.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 lit. b  stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 7.263.475,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowych" w kwocie 2.500.000,-zł, 

b) zadania pn. „Budowa odcinka drogi wojewódzkiej nr 881 łączącej drogę krajową nr 77 z terminalem 

kolejowym T1 w Żurawicy" w kwocie 537.500,-zł, 

c) zadania pn.  „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 867 Sieniawa – Lubaczów – Hrebenne 

z DP Nr 1686R i DG Nr 104926R i 104955R w km 38+222 z jednoczesną przebudową drogi 

wojewódzkiej Nr 867 od km 38+058 do km 38+313 wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Lubaczów" 

w kwocie 4.225.975,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa - 3.460.000,-

zł, środków pomocy finansowej od innych JST - 765.975,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 967.000,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Budowa nowej bezobsługowej stacji TRAFO w Ośrodku w Czudcu" w kwocie 467.000,-zł, 

b) zadania pn. „Przebudowa portali i stron internetowych PZPW wraz z dostosowaniem ich do nowych 

wymagań prawnych" w kwocie 500.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b  stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Przebudowa portali i stron internetowych PZPW wraz 

z dostosowaniem ich do nowych wymagań prawnych" w kwocie 500.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

55.825.299,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3482



a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w kwocie 

52.217.450,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Budowa lądowiska dla helikopterów HEMS wraz z  parkingiem wielopoziomowym przy 

Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie - etap 

przygotowawczy do budowy Podkarpackiego Centrum Medycyny Dziecięcej" - 35.642.958,-zł. 

ab) zadania pn. „Podkarpackie Centrum Medycyny Dziecięcej" - 953.760,-zł, 

ac) zadania pn. „Utworzenie Podkarpackiego Centrum Chorób Serca w  Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" - 11.552.407,-zł, 

ad) zadania pn. „Przebudowa Kliniki Neurochirurgii w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. 

Jadwigi Królowej w Rzeszowie" - 4.068.325,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Modernizacja Oddziału Ortopedii i Traumatologii Ruchu wraz z zakupem sprzętu 

medycznego i wyposażenia niemedycznego" w kwocie 2.807.930,-zł, 

c) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie w kwocie 799.919,-zł 

przeznaczone na realizację: 

ca) zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń byłego Bloku Operacyjnego i ZOL pod potrzeby Oddziału 

i Poradni Dermatologicznej w budynku przy ul. Grodzkiej 45" - 200.000,-zł, 

cb) zadania pn. „Poprawa dostępności do kompleksu budynków Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego 

im. Jana Pawła II w Krośnie poprzez przebudowę układu komunikacyjnego i parkingów – etap I” - 

574.519,-zł, 

cc) zadania pn. „Modernizacja potencjału Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 

w Krośnie warunkiem podniesienia standardów i efektywności leczenia onkologicznego" – 25.400,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych  - 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. E. Brzezickiego w Żurawicy 

przeznaczoną na realizację zadania pn. „Wykonanie audytów energetycznych dla budynków nr 1,6,7,8,15 

WPSP w  Żurawicy" w kwocie 67.030,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na termomodernizację budynku Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

w kwocie 720.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

w kwocie 318.156,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup serwera wraz z macierzą dysków - 250.000,-zł, 

b) zakup oprogramowania do monitorowania zasobów IT - 42.000,-zł. 

c) zakup depozytora kluczy - 26.156,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 15.940.184,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zadanie pn. „Przebudowy dróg wojewódzkich" w kwocie 3.460.000,-zł, 

b) zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz – Brzozów - Sanok polegająca na 

budowie mostu w km 0+216 na rz. Stobnica wraz z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową 

i przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Domaradz" w kwocie 

12.480.184,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na nabycie działki nr 655/9 położonej w Głogowie Małopolskim obręb Rudna Mała 

w kwocie 13.869,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku Komendy Powiatowej PSP i Jednostki 

Ratowniczo - Gaśniczej w Brzozowie" w kwocie 450.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3482



13) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Powiatu 

Mieleckiego z przeznaczeniem na powierzenie wykonania zadania docieplenia elewacji zachodniej 

budynku Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu, które 

wykonane zostanie w ramach prowadzonej przez Powiat Mielecki inwestycji pn. „Termomodernizacja 

I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Konarskiego w Mielcu" w kwocie 119.972,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

2.728.482,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Poprawa dostępności do świadczeń z zakresu anestezjologii dziecięcej poprzez 

modernizację Kliniki Intensywnej Terapii i Anestezjologii" w kwocie 1.895.464,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup samochodów osobowych na potrzeby realizacji świadczeń zdrowotnych w ramach 

umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie Poradni Domowego Leczenia Tlenem oraz 

Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 

Pawła II w Krośnie” w kwocie 167.603,-zł, 

c) Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu w kwocie 665.415,-zł z przeznaczeniem na 

realizację: 

ca) zadania pn. „Zakup aparatu do kriolezji" - 113.367,-zł, 

cb) zadania pn. „Wymiana dźwigów w Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio" - 552.048,-zł. 

15) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. E. Brzezickiego w Żurawicy 

w kwocie 39.389,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Zakup kotła warzelnego i wyposażenia  kuchni szpitalnej" - 13.135,-zł, 

b) zadania pn. „Wymiana wentylacji mechanicznej w budynku kuchni szpitalnej" - 26.254,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów  - 

na zadanie pn. „Pakt na rzecz "zielonych płuc" w kwocie 2.976,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Mała architektura w Skansenie 

Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy" w kwocie 60.000,-zł. 

6. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-

2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 

100.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 

rozwoju przedsiębiorczości" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 w kwocie 15.680.000,-zł -  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 

7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

w kwocie 100.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej" w ramach Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3482



Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w kwocie 4.558.619,-zł – dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na zwrot części dotacji związanych z realizacją projektu pn. „Zwiększenie dostępu do 

usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży, rodzin biologicznych i pieczy zastępczej"  

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 47.880,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 42.876,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa – 5.004,-zł). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  56.412.365,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na udzielenie pożyczek 

długoterminowych o kwotę 56.599.688,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 187.323,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 1 § 906 – Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków ujętych w dziale 921, w tym: 

1) w rozdziale 92109 w planie dotacji celowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na realizację 

wskazanych zadań i programów zadanie pn. „Podkarpacki Kongres Kadr Kultury" otrzymuje nazwę 

"Forum Kadr Kultury #EFKA", 

2) w rozdziale 92118 w ramach dotacji podmiotowej dla Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

a) zmniejsza się wydatki przeznaczone na realizację zadania pn. „Chałupa z Budziwoja: wymiana poszycia 

połaci dachowej” o kwotę 15.600,-zł, 

b) ustala się wydatki z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont kotłowni w budynku gospodarczym szkoły 

z Wólki Sokołowskiej” w kwocie 15.600,-zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3482



§ kwota § kwota

60002 0 6207 4 552 450

60013 6300 -765 975 0

75835 6830 12 480 184

2009 -20 275 2007 23 456 257

0 2057 863 743

0 2059 20 275

0 6207 15 680 000

2007 -1 759 765 2007 2 182 220

2057 -3 182 926 2057 898 069

0 0

801 80146 2057 -164 872 0

900 90005 0 2051 2 484

-5 893 813 60 135 682

-5 127 838 27 423 048

-765 975 32 712 634

75867

600

758

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

75866

Załącznik  Nr 1 

 do Uchwały NR XIX/308/25  

Sejmiku  Województwa Podkarpackiego 

z dnia 1 wrzesnia 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3482



§ kwota § kwota

4010 -154 193 4270 50 000

4110 -26 105 6060 318 156

4120 -3 778 0

4710 -1 079 0

4440 -3 631 0

4210 -73 314 0

4270 -51 995 0

4300 -71 000 0

4430 -3 086 0

4400 -12 894 0

4260 -3 732 0

4300 -4 970 0

6060 -182 746 0

6060 -50 000 4210 95 000

6610 -45 000 0

0 4308 154 000

0 4309 126 000

0 2007 23 520 000

0 2057 110 000

0 4307 664 000

0 4707 26 000

0 6207 15 680 000

15013 0 6209 100 000

60001 2830 -265 814 2830 300 000

60002 0 6257 4 558 619

6050 -7 263 475 2710 70 000

0 6050 15 940 184

01004010

01042

01045

15011

600

150

60013

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Załącznik  Nr 2

 do Uchwały NR XIX/308/25  

Sejmiku  Województwa Podkarpackiego 

z dnia 1 wrzesnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3482



01004010

§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 4010 154 193

0 4110 26 105

0 4120 3 778

0 4710 1 079

0 4440 3 631

0 4210 8 904

0 4270 1 995

0 4430 3 086

0 4400 12 894

0 4260 3 732

0 4300 4 970

0 4590 300 000

0 6060 13 869

0 4018 13 500

0 4019 1 500

0 4118 1 800

0 4119 200

0 4718 270

0 4719 30

0 4308 10 460

0 4309 1 162

0 4368 1 800

0 4369 200

754 75410 0 6170 450 000

0 4270 131 487

6620 119 972

2057 -1 759 765 2057 1 082 220

4017 -34 462 4017 219 592

4117 -16 485 4117 56 473

4127 -2 972 4127 8 051

4217 -8 642 4227 39 722

4227 -41 335 4229 9 136

4229 -25 258 4247 318 300

4267 -2 209 4249 73 209

4307 -56 340 4307 122 430

4309 -12 240 4309 26 703

4367 -2 466 4417 19 665

4417 -18 293 4717 4 920

4717 -3 168 4797 108 916

4797 -61 426 0

6050 -967 000 0

80147 6050 -500 000 0

75095750

70005

60095

700

80146
801

80116

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3482



01004010

§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

2009 -30 000 2009 30 000

4397 -2 548 500 2057 1 100 000

4399 -545 156 0

4417 -451 500 0

4419 -103 844 0

4427 -100 000 0

4429 -23 000 0

6220 -55 825 299 2560 192 000

0 6220 2 728 482

85120 6220 -67 030 6220 39 389

85121 0 2560 210 000

85217 6050 -720 000 0

2007 -8 955 4017 127 003

2009 -1 045 4019 14 822

2057 -164 788 4117 23 072

2059 -19 230 4119 2 694

6259 -100 000 4127 3 336

0 4129 390

0 4307 133 576

0 4309 15 587

0 4447 370

0 4449 42

0 4717 5 731

0 4719 669

0 6697 42 876

0 6699 5 004

0 4011 1 554

0 4012 260

0 4111 264

0 4112 45

0 4121 39

0 4122 7

0 4711 24

0 4712 4

0 4211 603

0 4422 6 417

92108 0 2480 35 000

92109 0 2480 200 000

0 2800 33 175

0 6220 2 976

0 2480 179 400

0 6220 60 000

-72 437 220 70 266 724

-6 716 670 30 207 197

-65 720 550 40 059 527

85111

851

80195801

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

90005900

92114

92118

921

85295
852

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3482


		2025-09-04T11:36:34+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




